
CONDOR O2 NM Boot 47

» PRACOVNÍ OBUV » Poloholeňová obuv » Poloholeňová O2

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 03:00
1/2

Kód zboží 1611600301 
Dodavatelské číslo 1022050260 
EAN 8592732075460 
Značka BENNON 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 24 pár



CONDOR O2 NM Boot 47

» PRACOVNÍ OBUV » Poloholeňová obuv » Poloholeňová O2

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 03:00
2/2

Popis
Velmi odolná, pracovní poloholeňová obuv, jejímiž
hlavními přednostmi jsou:

vrchový materiál (OXFORD) boty je odolný vůči
mechanickému poškození 
jednoduchá údržba díky snadné omyvatelnosti
dobrá stabilita při všech pohybových aktivitách zajištěná
TPU stabilizátorem v oblasti paty a podešví s
protiskluzovou SRC vlastností
je omezen vznik otlaků díky výraznému vnitřnímu
polstrování
pohodlí při dlouhodobém nošení - absorpce nárazů v
oblasti paty
díky své odlehčené konstrukci je zvláště vhodná pro
nošení v teplejších měsících

Tato obuv je určena pro univerzální použití při výkonu
služby i pro běžné nošení.

Parametry
Značka BENNON 
Velikost 47 


